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ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      4
      4
-------
      1
   2035
   1175
   1174

Dolní Dobrouč Ústí nad Orlicí
23.09. - 24.09.2022

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Sdružení nezávislých kandidátů "CESTOU ROZVAHY"
 1.     Dita Hasíková                                51        2.           517
 2.     Pavel Šisler                                 51        1.           491
 3.     Jaroslav Chotěnovský                         62        5.           473
 4.     Hana Kulihová                                59        7.           459
 5.     Lukáš Pecháček                               41        3.           388
 6.     Dana Petráčková                              58        4.           407

Volební strana č. 2 - KDU-ČSL a nestraníci
 1.     Vlastimil Mlynář                             58        1.           399
 2.     Eva Kmoníčková                               46        4.           309
 3.     David Špinler                                44        2.           300

Volební strana č. 3 - Sdružení nezávislých kandidátů "PRO ROZVOJ OBCE"
 1.     Pavel Zámečník                               56        2.           362
 2.     Zdeněk Trkovský                              43        1.           317
 3.     Petr Kubíček                                 53        4.           295
 4.     Jan Junek                                    32        3.           283

Volební strana č. 4 - Sdružení nezávislých kandidátů "Společně 2022 - 2026"
 1.     Kristýna Pražáková                           39        2.           176

Volební strana č. 6 - Hasiči pro obec
 1.     Marie Maříková                               48        2.           169

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - Sdružení nezávislých kandidátů "CESTOU ROZVAHY"
 1.     Marek Švercl                                 42        6.           357
 2.     Miloš Beneš                                  63        8.           357
 3.     Stanislav Vavřín                             59        9.           400
 4.     David Stránský                               47       10.           378
 5.     Lukáš Brabec                                 50       11.           342
 6.     Ladislav Kubíček                             66       12.           342
 7.     Pavel Kubový                                 57       13.           371
 8.     Lucie Applová                                39       14.           324
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 9.     Radek Bělský                                 55       15.           304

Volební strana č. 2 - KDU-ČSL a nestraníci
 1.     Marie Kovářová                               62        3.           266
 2.     Martin Rýznar                                39        5.           234
 3.     Petr Mlynář                                  51        6.           208
 4.     David Jakubec                                48        7.           195
 5.     Ondřej Štěch                                 41        8.           210
 6.     Jiří Jakubec                                 66        9.           225
 7.     Jiří Skalický                                58       10.           210
 8.     Hana Plívová                                 49       11.           185
 9.     Jiří Vencl                                   60       12.           197
10.     Vlastimil Skalický                           58       13.           191
11.     Martin Beinlich                              55       14.           159
12.     Jitka Vodáková                               55       15.           184

Volební strana č. 3 - Sdružení nezávislých kandidátů "PRO ROZVOJ OBCE"
 1.     Marek Šnajdar                                50        6.           274
 2.     Tomáš Matějíček                              33        5.           265
 3.     Ivana Červenková                             40        7.           236
 4.     David Matějíček                              43        8.           227
 5.     Marek Pokorný                                33        9.           196
 6.     Zuzana Moravcová                             39       10.           196
 7.     Elena Náglová                                29       11.           200
 8.     Světla Šlapalová                             42       12.           206
 9.     Gabriela Kubíčková                           42       13.           172
10.     Pavel Šlapal                                 50       14.           191
11.     Jaroslav Plíva                               47       15.           179

Volební strana č. 4 - Sdružení nezávislých kandidátů "Společně 2022 - 2026"
 1.     Zuzana Benešová                              37        7.           102
 2.     Lukáš Krejčí                                 37        1.            86
 3.     Petra Bartošová                              49        3.            68
 4.     Pavel Kubový                                 33        4.            53
 5.     Jindřich Bielčik                             56        5.            50
 6.     Jiří Švercl                                  43        6.            65
 7.     Aleš Dušek                                   42        8.            61
 8.     Petr Vacek                                   54        9.            47
 9.     Lenka Brabcová                               49       10.            66
10.     Luboš Appl                                   46       11.            37
11.     Antonín Nykles                               65       12.            64
12.     Václav Skalický                              63       13.            53
13.     Jiří Prokopec                                62       14.            34
14.     Iva Řeháková                                 52       15.            30

Volební strana č. 6 - Hasiči pro obec
 1.     Vojtěch Šmerda                               39        3.           145
 2.     Jan Beneš                                    31        1.           144
 3.     Jakub Novák                                  27       10.           128
 4.     Dagmar Rajnetová                             48        9.           123
 5.     Petr Beneš                                   37        6.           112
 6.     Zdeněk Skalický                              38        4.            88
 7.     Lukáš Skalický                               23        5.            64
 8.     Helena Maixnerová                            27        7.            75
 9.     Jiří Rýznar                                  30        8.            75
10.     Jan Kapoun                                   36       11.            75
11.     Tomáš Dušek                                  29       12.            64

580121 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

12.     Aleš Hrdina                                  27       13.            66
13.     Michal Vaníček                               29       14.            59
14.     Tereza Peřinová                              19       15.            70

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Sdružení nezávislých kandidátů "CESTOU ROZVAHY"
Počet hlasů pro stranu:   5910, hranice:      433,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Pavel Šisler                                     491
              2.    Dita Hasíková                                    517
              3.    Lukáš Pecháček                                   388
              4.    Dana Petráčková                                  407
              5.    Jaroslav Chotěnovský                             473
              6.    Marek Švercl                                     357
              7.    Hana Kulihová                                    459
              8.    Miloš Beneš                                      357
              9.    Stanislav Vavřín                                 400
             10.    David Stránský                                   378
             11.    Lukáš Brabec                                     342
             12.    Ladislav Kubíček                                 342
             13.    Pavel Kubový                                     371
             14.    Lucie Applová                                    324
             15.    Radek Bělský                                     304

Volební strana č. 2 - KDU-ČSL a nestraníci
Počet hlasů pro stranu:   3472, hranice:      254,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Vlastimil Mlynář                                 399
              2.    David Špinler                                    300
              3.    Marie Kovářová                                   266
              4.    Eva Kmoníčková                                   309
              5.    Martin Rýznar                                    234
              6.    Petr Mlynář                                      208
              7.    David Jakubec                                    195
              8.    Ondřej Štěch                                     210
              9.    Jiří Jakubec                                     225
             10.    Jiří Skalický                                    210
             11.    Hana Plívová                                     185
             12.    Jiří Vencl                                       197
             13.    Vlastimil Skalický                               191
             14.    Martin Beinlich                                  159
             15.    Jitka Vodáková                                   184

Volební strana č. 3 - Sdružení nezávislých kandidátů "PRO ROZVOJ OBCE"
Počet hlasů pro stranu:   3599, hranice:      262,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Zdeněk Trkovský                                  317
              2.    Pavel Zámečník                                   362
              3.    Jan Junek                                        283
              4.    Petr Kubíček                                     295
              5.    Tomáš Matějíček                                  265
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              6.    Marek Šnajdar                                    274
              7.    Ivana Červenková                                 236
              8.    David Matějíček                                  227
              9.    Marek Pokorný                                    196
             10.    Zuzana Moravcová                                 196
             11.    Elena Náglová                                    200
             12.    Světla Šlapalová                                 206
             13.    Gabriela Kubíčková                               172
             14.    Pavel Šlapal                                     191
             15.    Jaroslav Plíva                                   179

Volební strana č. 4 - Sdružení nezávislých kandidátů "Společně 2022 - 2026"
Počet hlasů pro stranu:    992, hranice:       72,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Lukáš Krejčí                                      86
              2.    Kristýna Pražáková                               176
              3.    Petra Bartošová                                   68
              4.    Pavel Kubový                                      53
              5.    Jindřich Bielčik                                  50
              6.    Jiří Švercl                                       65
              7.    Zuzana Benešová                                  102
              8.    Aleš Dušek                                        61
              9.    Petr Vacek                                        47
             10.    Lenka Brabcová                                    66
             11.    Luboš Appl                                        37
             12.    Antonín Nykles                                    64
             13.    Václav Skalický                                   53
             14.    Jiří Prokopec                                     34
             15.    Iva Řeháková                                      30

Volební strana č. 5 - Sdružení nezávislých kandidátů "Dobrouč PRO všechny"
Počet hlasů pro stranu:    721, hranice:       52,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Michal Krejčí                                    109
              2.    Šimon Skalický                                    80
              3.    Jaroslav Tejkl                                    33
              4.    Jiří Vávra                                        48
              5.    Pavla Nová                                        32
              6.    Lenka Foltasová                                   24
              7.    Filip Jakubec                                     23
              8.    Adam Nágl                                         64
              9.    Jiří Nový                                         37
             10.    Jiří Skalický                                     37
             11.    Ladislav Langr                                    38
             12.    Zdeňka Robová                                     51
             13.    David Toman                                       47
             14.    Veronika Gabrisová                                44
             15.    Lukáš Zastoupil                                   54

Volební strana č. 6 - Hasiči pro obec
Počet hlasů pro stranu:   1457, hranice:      106,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jan Beneš                                        144
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              2.    Marie Maříková                                   169
              3.    Vojtěch Šmerda                                   145
              4.    Zdeněk Skalický                                   88
              5.    Lukáš Skalický                                    64
              6.    Petr Beneš                                       112
              7.    Helena Maixnerová                                 75
              8.    Jiří Rýznar                                       75
              9.    Dagmar Rajnetová                                 123
             10.    Jakub Novák                                      128
             11.    Jan Kapoun                                        75
             12.    Tomáš Dušek                                       64
             13.    Aleš Hrdina                                       66
             14.    Michal Vaníček                                    59
             15.    Tereza Peřinová                                   70

........................................21:04 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Jarmila Mikulecká

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Mgr. Jiří Kyral

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................
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Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Dolní Dobrouč Ústí nad Orlicí
23.09. - 24.09.2022

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   16151               Počet volených členů zastupitelstva: 15

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - SNK "CESTOU ROZVAHY"               5910   15      16151,00           36,59
č. 2 - KDU-ČSL a nestraníci               3472   15      16151,00           21,49
č. 3 - SNK "PRO ROZVOJ OBCE"              3599   15      16151,00           22,28
č. 4 - SNK "Společně 2022 - 2026"          992   15      16151,00            6,14
č. 5 - SNK "Dobrouč PRO všechny"           721   15      16151,00            4,46
č. 6 - Hasiči pro obec                    1457   15      16151,00            9,02

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      SNK "CESTOU ROZVAHY"
      KDU-ČSL a nestraníci
      SNK "PRO ROZVOJ OBCE"
      SNK "Společně 2022 - 2026"
      Hasiči pro obec

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            5910,00     1 - SNK "CESTOU ROZVAHY"          
   2.            3599,00     3 - SNK "PRO ROZVOJ OBCE"         
   3.            3472,00     2 - KDU-ČSL a nestraníci          
   4.            2955,00     1 - SNK "CESTOU ROZVAHY"          
   5.            1970,00     1 - SNK "CESTOU ROZVAHY"          
   6.            1799,50     3 - SNK "PRO ROZVOJ OBCE"         
   7.            1736,00     2 - KDU-ČSL a nestraníci          
   8.            1477,50     1 - SNK "CESTOU ROZVAHY"          
   9.            1457,00     6 - Hasiči pro obec               
  10.            1199,66     3 - SNK "PRO ROZVOJ OBCE"         
  11.            1182,00     1 - SNK "CESTOU ROZVAHY"          
  12.            1157,33     2 - KDU-ČSL a nestraníci          
  13.             992,00     4 - SNK "Společně 2022 - 2026"    
  14.             985,00     1 - SNK "CESTOU ROZVAHY"          
  15.             899,75     3 - SNK "PRO ROZVOJ OBCE"         

Volební strana                       Mandáty

 1 - SNK "CESTOU ROZVAHY"               6
 2 - KDU-ČSL a nestraníci               3
 3 - SNK "PRO ROZVOJ OBCE"              4
 4 - SNK "Společně 2022 - 2026"         1
 6 - Hasiči pro obec                    1
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K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................21:04 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Jarmila Mikulecká

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Mgr. Jiří Kyral

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................
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